
Competicio: XI Mitja Marató Illa de Menorca
Acta:
Data: 09-oct-11

Lloc: Ciutadella
Organitza: Xtrem Menorca Atletisme

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - km 3,4 Pos - km 5

21.097 Metres

Pos - Km 10

1
Pos - 11,8 Temps RealPos -km 16,8 Mitja

19 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 1:17:4712:01 17:42 0:36:111 - 2 - 1 -M-35 0:42:041 - 1:17:461:00:591 - 3:41 m/km1

350 Fernando León Martínez 1976 Ben Locus2 1:17:5312:02 17:42 0:36:112 - 1 - 2 -M-35 0:42:042 - 1:17:511:00:592 - 3:41 m/km2

88 Toni Godoy Caro 1975 Pratenc3 1:19:1312:44 18:42 0:38:063 - 5 - 6 -M-35 0:44:045 - 1:19:111:02:513 - 3:45 m/km3

33 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme4 1:19:4712:45 18:42 0:38:054 - 6 - 4 -M-35 0:44:043 - 1:19:461:02:535 - 3:47 m/km4

29 Ivan Canet Melis 1984  5 1:19:4913:00 19:02 0:38:089 - 9 - 9 -Sr 0:44:139 - 1:19:491:02:524 - 3:47 m/km1

41 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme6 1:20:3812:46 18:42 0:38:065 - 3 - 7 -Sr 0:44:056 - 1:20:371:03:137 - 3:49 m/km2

222 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme7 1:20:4113:00 19:02 0:38:068 - 8 - 8 -Sr 0:44:058 - 1:20:411:02:596 - 3:49 m/km3

65 Chema Rodriguez Mejias 1973 C.C.E Sant Lluis8 1:21:5812:47 18:52 0:38:057 - 7 - 3 -M-35 0:44:044 - 1:21:581:03:428 - 3:53 m/km5

324 Joan Moreno Mercadal 1984  9 1:22:2612:46 18:42 0:38:056 - 4 - 5 -Sr 0:44:057 - 1:22:251:03:479 - 3:54 m/km4

207 Toni Gomila Gomila 1971  10 1:23:0513:17 19:37 0:39:3412 - 12 - 12 -M-35 0:45:4510 - 1:23:051:05:3410 - 3:56 m/km6

54 Sito Mora Contreras 1977 Xtrem Menorca Atletisme11 1:24:5913:08 19:19 0:39:2811 - 10 - 11 -Sr 0:45:4912 - 1:24:581:06:1611 - 4:02 m/km5

50 Manel  Molina Lopez 1970 Triatlo Picornell12 1:25:0213:26 19:48 0:40:3414 - 14 - 13 -M-40 0:47:0313 - 1:25:001:07:0612 - 4:02 m/km1

241 Rafa Llopis Bisbal 1980  13 1:26:1214:11 20:43 0:41:4228 - 27 - 22 -Sr 0:48:1422 - 1:26:111:08:3615 - 4:05 m/km6

49 Alex Gil Navarro 1974  14 1:26:4213:26 19:48 0:40:3413 - 13 - 14 -M-35 0:47:0314 - 1:26:401:07:5714 - 4:07 m/km7

23 Samuel Camps Pons 197215 1:26:4813:59 20:30 0:41:2219 - 17 - 17 -M-35 0:47:5915 - 1:26:461:08:3616 - 4:07 m/km8 Ciutadella
86 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme16 1:27:0113:08 19:19 0:39:2810 - 11 - 10 -Sr 0:45:4911 - 1:27:011:07:5313 - 4:07 m/km7

93 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis17 1:27:0314:00 20:37 0:41:2222 - 19 - 15 -M-40 0:48:0017 - 1:27:011:08:4117 - 4:08 m/km2

81 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Atletisme18 1:27:0713:59 20:37 0:41:2317 - 20 - 20 -M-40 0:47:5916 - 1:27:051:08:4118 - 4:08 m/km3

77 Raül Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis19 1:27:1814:12 20:43 0:41:4233 - 25 - 24 -M-35 0:48:1923 - 1:27:151:09:0824 - 4:08 m/km9

71 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis20 1:27:2114:00 20:38 0:41:4220 - 22 - 25 -M-50 0:48:1927 - 1:27:191:09:0823 - 4:08 m/km1

231 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus21 1:27:2614:08 20:43 0:41:4225 - 28 - 23 -M-40 0:48:1321 - 1:27:241:08:5420 - 4:09 m/km4

255 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc22 1:27:3214:10 20:43 0:41:4226 - 29 - 27 -M-40 0:48:1926 - 1:27:281:09:0826 - 4:09 m/km5

31 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme23 1:27:4613:59 20:31 0:41:2318 - 18 - 19 -M-45 0:48:0019 - 1:27:451:08:5621 - 4:10 m/km1

36 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis24 1:28:2514:11 20:43 0:41:4330 - 24 - 28 -M-35 0:48:1925 - 1:28:221:09:0827 - 4:11 m/km10

98 Biel De La Fuente Mercadal 1968 Ben Locus25 1:28:2614:11 20:43 0:41:4231 - 26 - 26 -M-40 0:48:1924 - 1:28:221:09:0825 - 4:11 m/km6

72 Cristian Guillamot Caelles 1981  26 1:28:3114:12 20:44 0:41:2234 - 32 - 18 -Sr 0:48:0020 - 1:28:281:08:4319 - 4:12 m/km8

318 Salva Bañuls Roselló 1978 Club Triatló Sant Lluis27 1:29:0214:12 20:44 0:41:4535 - 30 - 31 -Sr 0:48:2328 - 1:29:001:09:3428 - 4:13 m/km9

260 Toni Taltavull Florit 1976 Ben Locus28 1:29:0213:59 20:30 0:41:2216 - 16 - 16 -M-35 0:48:0018 - 1:29:001:09:0222 - 4:13 m/km11

40 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà29 1:29:1914:00 20:38 0:41:4421 - 21 - 30 -M-35 0:48:3732 - 1:29:151:10:1629 - 4:14 m/km12
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59 Jordi Rius  Roman 1977  30 1:29:4113:48 20:22 0:41:3815 - 15 - 21 -Sr 0:48:2429 - 1:29:401:10:1831 - 4:15 m/km10

13 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis31 1:29:5914:01 20:38 0:41:4623 - 23 - 32 -M-40 0:48:2930 - 1:29:591:10:1832 - 4:16 m/km7

328 Fernando Diaz Matarranz 1966  32 1:30:0914:12 20:44 0:41:4336 - 31 - 29 -M-45 0:48:3031 - 1:30:061:10:1730 - 4:16 m/km2

5 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña33 1:30:4714:55 21:49 0:43:2945 - 47 - 41 -M-40 0:50:2038 - 1:30:441:11:4836 - 4:18 m/km8

4 Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Peña34 1:30:5914:11 20:46 0:42:2129 - 33 - 34 -W-35 0:49:0934 - 1:30:591:11:1234 - 4:19 m/km1

95 Casi Bañuls Roselló 1982 C.E. San Lluis Triatló35 1:31:0015:11 22:16 0:44:1673 - 70 - 51 -Sr 0:51:0649 - 1:30:581:12:2938 - 4:19 m/km11

321 Jordi Siscart Jorda 1967 Cet1036 1:31:0714:13 20:56 0:42:4537 - 37 - 36 -M-40 0:49:4436 - 1:31:031:11:4835 - 4:19 m/km9

46 Llorenç Vallori Vallespir 1977 F.C. Barcelona37 1:31:0914:10 20:50 0:42:1627 - 36 - 33 -Sr 0:49:0633 - 1:31:071:11:0333 - 4:19 m/km12

106 Francisco Alles Coll 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis38 1:31:2414:40 21:34 0:43:2041 - 41 - 37 -M-45 0:50:0237 - 1:31:211:11:4937 - 4:20 m/km3

295 Ismael Rotger Melia 1973  39 1:31:3115:12 22:16 0:44:1874 - 72 - 54 -M-35 0:51:0851 - 1:31:281:12:4040 - 4:20 m/km13

270 Joan Cousin Mesquida 1979  40 1:31:3315:01 22:03 0:44:1654 - 55 - 52 -Sr 0:51:0952 - 1:31:271:12:4141 - 4:20 m/km13

243 Juan Luis Sangil Mesa 1973  41 1:31:4115:11 22:16 0:44:1671 - 71 - 50 -M-35 0:51:0650 - 1:31:371:12:3439 - 4:21 m/km14

126 Daniel Gumy 196742 1:32:3914:31 21:21 0:43:2839 - 39 - 39 -M-40 0:50:2641 - 1:32:341:12:4443 - 4:23 m/km10 Suiza
16 Josep M. Vinué Perulles 1958 Run2livebcn.Cat43 1:32:4714:57 21:50 0:43:5050 - 51 - 49 -M-50 0:50:5446 - 1:32:421:13:0847 - 4:24 m/km2

219 Miquel Àngel Casasnovas Morale 1974  44 1:32:5014:58 21:48 0:43:3451 - 46 - 44 -M-35 0:50:3043 - 1:32:451:12:4242 - 4:24 m/km15

332 Pere Bagur Casasnovas 1969 Xtrem Menorca Triatló45 1:33:0215:01 22:03 0:44:1755 - 58 - 53 -M-40 0:51:1053 - 1:32:561:13:0446 - 4:25 m/km11

91 Joan Grimalt Pinyol 1969  46 1:33:0415:05 22:04 0:44:2360 - 59 - 58 -M-40 0:51:2658 - 1:32:591:13:3550 - 4:25 m/km12

28 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña47 1:33:1714:56 21:50 0:43:2849 - 50 - 40 -M-55 0:50:2140 - 1:33:141:12:4744 - 4:25 m/km1

314 Biel Cardona Bosch 1972 Xtrem Menorca Triatló48 1:33:2115:16 22:20 0:44:3577 - 73 - 65 -M-35 0:51:3965 - 1:33:151:13:4753 - 4:25 m/km16

345 Jaume Mesquida Mascaró 1971  49 1:33:2815:18 22:20 0:44:3578 - 74 - 64 -M-40 0:51:3964 - 1:33:221:13:4854 - 4:26 m/km13

229 Bartomeu  Camps Truyol 1974  50 1:33:3015:04 22:03 0:44:2457 - 56 - 61 -M-35 0:51:2659 - 1:33:261:13:3549 - 4:26 m/km17

291 Sebastià Mesquida Barber 1975 Xtrem Menorca Triatló51 1:33:5415:07 22:06 0:44:2466 - 64 - 60 -M-35 0:51:2457 - 1:33:491:14:0657 - 4:27 m/km18

253 Daniel Bisbal Riera 1978  52 1:33:5614:52 21:43 0:43:3042 - 43 - 43 -Sr 0:50:2039 - 1:33:481:13:1048 - 4:27 m/km14

236 Jesus Coll Casasnovas 1964 Ben Locus53 1:34:1615:04 22:03 0:44:2358 - 57 - 59 -M-45 0:51:2660 - 1:34:111:13:5055 - 4:28 m/km4

3 Ángela López Martí 1975 Puerto de Alicante OHL54 1:34:3314:20 21:17 0:43:3038 - 38 - 42 -W-35 0:50:3545 - 1:34:321:13:4352 - 4:29 m/km2

272 Antonio Moll Torrent 1975  55 1:34:4215:14 22:06 0:44:2176 - 63 - 55 -M-35 0:51:2355 - 1:34:341:14:0659 - 4:29 m/km19

233 Nicolás Camps Cardona 1975  56 1:34:4214:53 21:34 0:43:4644 - 42 - 47 -M-35 0:50:5547 - 1:34:361:13:5156 - 4:29 m/km20

201 Antonio Llabres Fullana 1953 Crismar C.C.E. Sant Lluis57 1:34:4614:53 21:43 0:43:2743 - 45 - 38 -M-55 0:50:2842 - 1:34:441:13:3651 - 4:29 m/km2

250 Antoni Camps Camps 1981  58 1:34:5215:08 22:07 0:44:3069 - 65 - 63 -Sr 0:51:3363 - 1:34:431:14:0860 - 4:30 m/km15

306 Joan Pons Pons 1975  59 1:34:5215:07 22:06 0:44:2567 - 62 - 62 -M-35 0:51:2456 - 1:34:461:14:0658 - 4:30 m/km21

84 Benito Carreras Pons 1967 Crismar C.C.E. Sant Lluis60 1:35:1415:31 22:45 0:45:4681 - 87 - 80 -M-40 0:52:5678 - 1:35:141:15:1767 - 4:31 m/km14

101 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis61 1:35:1515:25 22:45 0:45:4679 - 86 - 78 -M-45 0:52:5677 - 1:35:121:15:1666 - 4:31 m/km5

102 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis62 1:35:1515:31 22:45 0:45:4682 - 84 - 77 -M-55 0:52:5676 - 1:35:121:15:1769 - 4:31 m/km3

68 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme63 1:35:2414:56 21:50 0:44:2148 - 48 - 56 -Jv 0:51:2962 - 1:35:231:14:1563 - 4:31 m/km1

57 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme64 1:35:2414:56 21:50 0:44:2246 - 49 - 57 -M-45 0:51:2861 - 1:35:231:14:1462 - 4:31 m/km6

60 Angel Soler Gigo 1971 Lleida65 1:35:3814:38 21:34 0:43:4840 - 40 - 48 -M-35 0:51:0248 - 1:35:341:14:0961 - 4:32 m/km22

283 Sergi Seguí Ward 1981 Ce Sant Lluis Triatló66 1:35:4016:37 24:17 0:48:06114 - 115 - 103 -Sr 0:55:18101 - 1:35:341:17:1686 - 4:32 m/km16

320 Joan Gorrias Pons 1960  67 1:35:5115:06 22:10 0:44:4865 - 66 - 70 -M-50 0:51:5969 - 1:35:461:14:4765 - 4:33 m/km3

99 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell68 1:35:5716:20 23:27 0:46:06101 - 94 - 88 -Sr 0:53:1488 - 1:35:391:15:2673 - 4:33 m/km17

343 Joan Francesc Horrach Marí 1982  69 1:35:5716:21 23:26 0:45:49103 - 93 - 87 -Sr 0:52:5780 - 1:35:401:15:1768 - 4:33 m/km18

51 Felix Carmnona Pou 1968 C.E.Triatlo Picornell70 1:36:2915:11 22:15 0:44:4172 - 69 - 69 -M-40 0:52:0370 - 1:36:251:15:2270 - 4:34 m/km15
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108 Guillem Gonyalons Perez 1974 Xtrem Menorca Triatló71 1:36:3215:10 22:28 0:45:3970 - 76 - 76 -M-35 0:52:5884 - 1:36:311:15:5278 - 4:35 m/km23

70 Enrique de Palma Parra 1957  72 1:36:3415:31 22:45 0:45:4780 - 88 - 83 -M-50 0:52:5883 - 1:36:301:15:5176 - 4:35 m/km4

121 Ruben Bobillo Fernandez 198673 1:36:3914:11 20:49 0:42:4132 - 35 - 35 -Sr 0:49:4135 - 1:36:331:12:5745 - 4:35 m/km19

25 Armando Rodriguez Martinez 1960  74 1:36:4015:35 22:36 0:45:2486 - 79 - 75 -M-50 0:52:3975 - 1:36:331:15:5175 - 4:35 m/km5

294 Miguel Pons Marques 1974  75 1:36:4515:59 23:11 0:46:2791 - 91 - 89 -M-35 0:53:4589 - 1:36:401:16:3883 - 4:35 m/km24

245 Carlos Escudero Paris 1971  76 1:36:5215:02 22:00 0:44:3856 - 54 - 66 -M-40 0:51:4466 - 1:36:481:15:2271 - 4:35 m/km16

232 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus77 1:36:5515:07 22:11 0:44:3868 - 67 - 67 -W-35 0:51:4867 - 1:36:531:15:2372 - 4:36 m/km3

275 Carlos Roca Muñoz 1972  78 1:37:0716:09 23:40 0:47:1594 - 96 - 96 -M-35 0:54:4397 - 1:37:000:42:250 - 4:36 m/km25

338 Tolo Rossello Saura 1972  79 1:37:0716:10 23:41 0:47:1696 - 100 - 97 -M-35 0:54:4396 - 1:37:001:17:4595 - 4:36 m/km26

97 Miguel Olives Capo 1966 Crismar C.C.E. Sant Lluis80 1:37:1316:09 23:40 0:47:1695 - 99 - 98 -M-45 0:54:4499 - 1:37:071:17:4596 - 4:36 m/km7

39 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis81 1:37:3414:59 22:00 0:44:4053 - 53 - 68 -M-35 0:51:5268 - 1:37:321:15:2874 - 4:37 m/km27

331 Antonio Segui Mus 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis82 1:37:3515:35 22:45 0:45:4887 - 83 - 84 -M-50 0:52:5881 - 1:37:311:16:0579 - 4:37 m/km6

52 Carles Gilibets Rodriguez 1970  83 1:37:4316:22 23:42 0:47:18108 - 103 - 99 -M-40 0:54:44100 - 1:37:321:17:4391 - 4:38 m/km17

226 Josep Petrus Petrus 1972  84 1:37:5516:25 23:42 0:47:19109 - 102 - 100 -M-35 0:54:4498 - 1:37:481:17:4493 - 4:38 m/km28

21 Xavier Rosello Obradors 1974  85 1:38:0515:06 22:05 0:44:5362 - 61 - 73 -M-35 0:52:2171 - 1:38:021:16:1282 - 4:39 m/km29

298 Juan Pons Olives 1964  86 1:38:0915:35 22:45 0:45:4789 - 85 - 81 -M-45 0:52:5882 - 1:38:041:16:1180 - 4:39 m/km8

105 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme87 1:38:2814:05 20:49 0:43:4624 - 34 - 46 -Pr 0:51:2254 - 1:38:271:15:5277 - 4:40 m/km1

223 Juan Emilio Diaz Davila 1979  88 1:38:3415:34 22:44 0:45:4684 - 82 - 79 -Sr 0:52:5779 - 1:38:301:16:1281 - 4:40 m/km20

315 Pedro Villalonga Pons 1965 Club Cicloturista De Menorca89 1:38:3515:36 23:04 0:46:4890 - 89 - 93 -M-45 0:54:1491 - 1:38:281:17:4089 - 4:40 m/km9

863 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis90 1:38:5116:14 23:40 0:47:1598 - 98 - 95 -M-35 0:54:4395 - 1:38:361:17:4594 - 4:41 m/km30

217 Evaristo Florit Vilanova 1971  91 1:39:0515:06 22:12 0:45:1064 - 68 - 74 -M-40 0:52:3373 - 1:39:031:16:4484 - 4:42 m/km18

271 Gabriel Olives Marti 1965 Xtrem Menorca Triatló92 1:39:1615:35 22:41 0:45:4888 - 80 - 85 -M-45 0:53:1187 - 1:39:081:17:1685 - 4:42 m/km10

61 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme93 1:39:2815:12 22:29 0:45:4775 - 77 - 82 -M-55 0:53:0185 - 1:39:261:17:2988 - 4:43 m/km4

293 Ismael Marqués Pons 1977  94 1:39:2917:41 25:30 0:49:50165 - 158 - 130 -Sr 0:57:26126 - 1:39:161:20:33104 - 4:43 m/km21

242 Robin Arkell  1971  95 1:39:3716:02 23:19 0:46:2892 - 92 - 90 -M-35 0:53:4790 - 1:39:221:17:4390 - 4:43 m/km31

227 Lluis Jaime Cervera Pons 1968  96 1:39:5216:22 23:34 0:46:48106 - 95 - 92 -M-40 0:54:1492 - 1:39:431:17:4492 - 4:44 m/km19

38 Òscar Gómez Pau 1969 C.E.Picornell97 1:40:1016:11 23:48 0:48:0997 - 104 - 104 -M-40 0:55:42106 - 1:40:061:19:20101 - 4:45 m/km20

263 Vicente Lopez Marti 1974 Xtrem Menorca Atletisme98 1:40:2516:53 24:36 0:48:58127 - 124 - 117 -M-35 0:56:20112 - 1:40:191:20:04102 - 4:46 m/km32

107 Antoni Medina Piris 1971 Xtrem Menorca Triatló99 1:40:3115:04 22:04 0:44:5059 - 60 - 72 -M-40 0:52:2372 - 1:40:261:17:1687 - 4:46 m/km21

303 Luis Salgado Saborido 1974  100 1:40:3518:36 26:34 0:51:05201 - 186 - 154 -M-35 0:58:10140 - 1:40:231:21:03109 - 4:46 m/km33

89 Juan Antonio Barros Nuñez 1971  101 1:40:4015:33 22:42 0:45:4883 - 81 - 86 -M-40 0:53:1186 - 1:40:321:17:5797 - 4:46 m/km22

37 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.M. Mallorca Toni Peña102 1:40:5115:34 23:05 0:46:5485 - 90 - 94 -M-45 0:54:2893 - 1:40:461:18:4798 - 4:47 m/km11

256 Miguel Ángel  Avilés Olmedo 1969  103 1:41:2817:39 25:19 0:48:22164 - 144 - 109 -M-40 0:55:36102 - 1:41:241:19:0199 - 4:49 m/km23

205 Toni Olmedo Lidón 1978  104 1:41:2817:39 25:19 0:48:22163 - 143 - 108 -Sr 0:55:36103 - 1:41:251:19:03100 - 4:49 m/km22

297 Jonathan Dunnett  1974 INDEPENDIENTE105 1:41:5817:27 25:24 0:50:42153 - 150 - 148 -M-35 0:58:28146 - 1:41:491:22:04119 - 4:50 m/km34

286 Daniel Diez Garcia 1957 L´Aire106 1:42:2716:38 24:02 0:48:12116 - 110 - 106 -M-50 0:55:36104 - 1:42:131:20:17103 - 4:51 m/km7

66 Javier Aguilar Guindulain 1972 Reial Club De Tenis Barcelona107 1:42:3116:53 24:40 0:49:01128 - 127 - 118 -M-35 0:56:41117 - 1:42:181:21:05110 - 4:52 m/km35

292 Vanesa Ruiz Bravo 1978  108 1:42:4316:50 24:31 0:48:57122 - 119 - 116 -Sr 0:56:27114 - 1:42:361:20:42107 - 4:52 m/km1

125 Dani Coll Sintes 1978109 1:43:0217:30 25:25 0:50:17158 - 153 - 141 -Sr 0:58:05134 - 1:42:521:22:08120 - 4:53 m/km23 Alaior
330 Juan Daniel Coll Carreras 1978  110 1:43:0217:30 25:25 0:50:17159 - 152 - 139 -Sr 0:58:05133 - 1:42:521:22:08122 - 4:53 m/km24

316 Toni Riudavets Riudavets 1963  111 1:43:0617:06 25:10 0:50:13144 - 139 - 134 -M-45 0:58:06137 - 1:42:571:22:12125 - 4:53 m/km12
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85 Gabriel Santiago Rodriguez 1970 Centre Excursionista Blanes112 1:43:0816:27 24:28 0:49:31110 - 118 - 125 -M-40 0:57:28128 - 1:43:001:22:10123 - 4:53 m/km24

278 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo113 1:43:2817:26 25:27 0:50:16149 - 156 - 138 -Sr 0:58:05132 - 1:43:191:22:08121 - 4:54 m/km25

288 Julio Barber Coll 1971  114 1:43:3216:41 24:14 0:48:32120 - 114 - 112 -M-40 0:56:19111 - 1:43:261:21:20113 - 4:54 m/km25

47 Antonio Jose Espi Felgueroso 1960 Asociacion Cicloturista De Menorca115 1:43:4915:06 22:33 0:46:3763 - 78 - 91 -M-50 0:54:4294 - 1:43:461:20:40106 - 4:55 m/km8

312 Carles Carrasco Sicilia 1965 Xtrem Menorca Atletisme116 1:43:5517:24 25:18 0:49:56147 - 141 - 131 -M-45 0:57:17124 - 1:43:431:21:54118 - 4:55 m/km13

58 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell117 1:44:0416:15 23:41 0:48:01100 - 101 - 102 -M-40 0:56:00108 - 1:44:001:21:07111 - 4:56 m/km26

224 Jason Worsley  1970  118 1:44:0717:27 25:23 0:50:39152 - 148 - 147 -M-40 0:58:23144 - 1:43:561:22:38129 - 4:56 m/km27

259 Josep Pons Goñalons 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis119 1:44:1316:21 24:00 0:48:47102 - 108 - 115 -M-50 0:56:33116 - 1:43:581:21:34116 - 4:56 m/km9

348 Carlos Caules Bosch 1980  120 1:44:2416:22 24:00 0:48:27107 - 109 - 111 -Sr 0:56:10110 - 1:44:101:21:00108 - 4:57 m/km26

334 José Luis Taltavull Sanz 1970  121 1:44:2616:52 24:36 0:49:29123 - 123 - 124 -M-40 0:57:17122 - 1:44:221:21:54117 - 4:57 m/km28

258 Luis Salom Portella 1958  122 1:44:4117:52 25:48 0:51:17170 - 168 - 157 -M-50 0:59:24155 - 1:44:291:23:26137 - 4:58 m/km10

329 Tomàs Font Serralta 1967  123 1:45:0316:39 24:22 0:48:42117 - 116 - 114 -M-40 0:56:22113 - 1:44:521:21:24114 - 4:59 m/km29

326 Miquel Sans Florit 1980  124 1:45:0317:52 25:47 0:51:01168 - 167 - 150 -Sr 0:58:45148 - 1:44:491:23:18134 - 4:59 m/km27

268 Agustí Olives Vidal 1971  125 1:45:0417:04 24:55 0:50:13138 - 131 - 133 -M-40 0:58:06136 - 1:44:571:22:13126 - 4:59 m/km30

285 Pere Pons Petrus 1979  126 1:45:1917:52 25:47 0:51:01171 - 166 - 151 -Sr 0:58:45149 - 1:45:051:23:18133 - 4:59 m/km28

335 David Martinez Gutierrez 1974 Particular127 1:45:2517:05 24:42 0:49:25143 - 128 - 122 -M-35 0:57:05120 - 1:45:131:22:13127 - 5:00 m/km36

64 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis128 1:45:3116:21 23:59 0:48:26104 - 107 - 110 -M-35 0:56:09109 - 1:45:171:21:09112 - 5:00 m/km37

80 Fernando Florit Florit 1956 Crismar C.C.E. Sant Lluis129 1:45:4116:41 24:25 0:49:45121 - 117 - 129 -M-55 0:57:35131 - 1:45:371:22:56131 - 5:01 m/km5

273 Pere Tudurí Timoner 1980  130 1:45:4417:36 25:36 0:51:17162 - 162 - 156 -Sr 0:59:26156 - 1:45:301:24:20145 - 5:01 m/km29

238 Oscar Nieto Cifuentes 1977  131 1:45:5516:28 24:11 0:49:23111 - 112 - 120 -Sr 0:57:12121 - 1:45:481:22:12124 - 5:01 m/km30

73 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar C.C.E. Sant Lluis132 1:45:5718:04 26:01 0:51:05178 - 174 - 153 -M-65 0:58:56152 - 1:45:421:23:54143 - 5:01 m/km1

234 Jose Luis Coll Pons 1968  133 1:46:0317:26 25:25 0:50:25151 - 154 - 144 -M-40 0:58:21142 - 1:45:531:23:26136 - 5:02 m/km31

74 José Seggui Pons 1946 Crismar C.C.E. Sant Lluis134 1:46:0418:04 26:01 0:51:04179 - 175 - 152 -M-65 0:58:56151 - 1:45:491:23:54142 - 5:02 m/km2

221 Paul Garcia Cortez 1971  135 1:46:1916:22 23:54 0:48:33105 - 106 - 113 -M-40 0:56:30115 - 1:46:111:22:17128 - 5:02 m/km32

237 Joan Morla Pons 1972  136 1:46:2917:00 24:46 0:50:15134 - 130 - 136 -M-35 0:58:08139 - 1:46:241:23:29138 - 5:03 m/km38

299 Rafel Saura Taura 1969  137 1:46:2916:59 24:55 0:50:15133 - 133 - 135 -M-40 0:58:12141 - 1:46:231:23:29139 - 5:03 m/km33

244 Jorge Díaz Pérez 1983  138 1:46:3116:40 24:31 0:49:45119 - 121 - 128 -Sr 0:57:35130 - 1:46:241:22:56130 - 5:03 m/km31

281 Santiago Riudavets Gomila 1970 Mercadal139 1:46:4218:06 26:03 0:51:39180 - 177 - 163 -M-40 0:59:41160 - 1:46:321:24:42148 - 5:03 m/km34

336 Ignacio Vinent Enseñat Vinent 1957  140 1:46:4516:07 23:40 0:48:0093 - 97 - 101 -M-50 0:55:42105 - 1:46:401:21:24115 - 5:04 m/km11

20 Francisco Javier Almendros Cub 1973  141 1:47:2216:54 24:38 0:49:33130 - 125 - 127 -M-35 0:57:27127 - 1:47:141:23:17132 - 5:05 m/km39

240 Rafel Vidal Tortosa 1968  142 1:47:4517:03 25:18 0:51:18136 - 140 - 160 -M-40 0:59:27158 - 1:47:401:24:43149 - 5:06 m/km35

208 Daniel Tudurí Villalonga 1981  143 1:47:4916:14 23:50 0:48:1099 - 105 - 105 -Sr 0:55:51107 - 1:47:431:20:38105 - 5:07 m/km32

289 Vicent Barber Pons 1972  144 1:47:5117:08 25:19 0:51:18146 - 146 - 159 -M-35 0:59:28159 - 1:47:451:24:43150 - 5:07 m/km40

239 Xavier Cardona Mercadal 1967  145 1:48:1117:04 25:18 0:51:17140 - 142 - 158 -M-40 0:59:27157 - 1:48:061:24:42147 - 5:08 m/km36

302 Jose Luis Sintes Pons 1965 Independiente146 1:48:3418:49 27:07 0:52:25207 - 203 - 173 -M-45 1:00:19166 - 1:48:181:25:47156 - 5:09 m/km14

301 Miquel Puigserver Sales 1978  147 1:48:5418:41 26:56 0:53:09204 - 193 - 185 -Sr 1:01:22179 - 1:48:371:27:27167 - 5:10 m/km33

228 Pepe Gener Llorens 1980  148 1:49:0317:42 25:45 0:51:47166 - 165 - 165 -Sr 1:00:04163 - 1:48:501:26:03157 - 5:10 m/km34

92 Susanna Riera Muñoz 1975  149 1:49:1816:29 24:10 0:49:03112 - 111 - 119 -W-35 0:57:05119 - 1:49:091:23:33140 - 5:11 m/km4

280 José Ignacio Cuadros Salas 1971  150 1:49:2418:04 26:20 0:52:35177 - 181 - 175 -M-40 1:00:59174 - 1:49:151:27:09160 - 5:11 m/km37

215 Rebeca Benito  1974 Moritz Running151 1:49:2616:52 24:56 0:50:45125 - 137 - 149 -W-35 0:58:57153 - 1:49:191:25:28154 - 5:11 m/km5

269 Carles Vargas Navarro 1959 L´Aire152 1:49:4118:12 26:29 0:53:01181 - 182 - 182 -M-50 1:01:18178 - 1:49:261:27:14163 - 5:12 m/km12
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218 Jose Ocampo Porto 1966 Independiente153 1:49:4516:59 24:43 0:49:32132 - 129 - 126 -M-40 0:57:23125 - 1:49:391:24:01144 - 5:12 m/km38

76 Antonio Febrer Villalonga 1977 Crismar C.C.E. Sant Lluis154 1:49:5316:38 24:31 0:50:18115 - 120 - 143 -Sr 0:58:37147 - 1:49:471:25:07153 - 5:12 m/km35

235 Joan Camps Camps 1977  155 1:49:5618:19 26:34 0:53:00187 - 187 - 178 -Sr 1:01:00175 - 1:49:451:26:32159 - 5:13 m/km36

211 Carolina Zamora Fuentes 1977  156 1:50:1216:39 24:39 0:50:17118 - 126 - 140 -Sr 0:58:24145 - 1:50:041:24:58151 - 5:13 m/km2

325 Joan Benejam Capella 1971 Grup Btt 19xcent157 1:50:1317:24 25:19 0:50:18148 - 145 - 142 -M-40 0:58:21143 - 1:50:021:24:58152 - 5:13 m/km39

333 Guillem Lluís Pallicer Barceló 1979  158 1:50:4418:40 26:56 0:53:09203 - 195 - 184 -Sr 1:01:23180 - 1:50:261:27:26166 - 5:15 m/km37

78 Josep-Ramon  Mut I Bosque 1982  159 1:50:4517:04 25:28 0:52:05137 - 157 - 171 -Sr 1:00:40173 - 1:50:421:27:35171 - 5:15 m/km38

30 Josep Martinez Vila 1960  160 1:50:4816:31 24:11 0:49:24113 - 113 - 121 -M-50 0:57:29129 - 1:50:401:24:26146 - 5:15 m/km13

87 Mateo Marqués Taltavull 1964 Ben Locus161 1:50:5118:32 26:58 0:53:36198 - 200 - 194 -M-45 1:02:05194 - 1:50:401:28:40178 - 5:15 m/km15

341 Francisco  Pelaez Jimenez 1966 Bon Rollo162 1:51:2017:26 25:26 0:50:16150 - 155 - 137 -M-45 0:58:06135 - 1:51:101:23:23135 - 5:17 m/km16

317 Salvador Timoner  Benejam 1961 INDEPENDIENTE163 1:51:2318:49 27:09 0:53:34208 - 204 - 189 -M-50 1:01:51186 - 1:51:081:28:12173 - 5:17 m/km14

342 Joan Marques Gimenez 1979  164 1:51:3118:25 26:41 0:53:52190 - 190 - 199 -Sr 1:02:08196 - 1:51:161:28:25176 - 5:17 m/km39

44 Sergio Vidal Garcia 1982 Fondistes Blanes165 1:51:3716:53 24:35 0:49:29129 - 122 - 123 -Sr 0:57:17123 - 1:51:281:23:42141 - 5:17 m/km40

305 Pedro Carretero Niembro 1955  166 1:51:3716:52 24:58 0:51:53124 - 138 - 166 -M-55 1:00:23169 - 1:51:361:27:13162 - 5:17 m/km6

257 Santiago Moll Vaquer 1973  167 1:51:3918:18 26:39 0:53:26186 - 189 - 187 -M-35 1:01:53187 - 1:51:251:28:30177 - 5:17 m/km41

344 Arturo Vargas-Machuca Salido 1971 Independiente168 1:51:5317:42 25:43 0:51:35167 - 163 - 161 -M-40 1:00:02162 - 1:51:381:27:12161 - 5:18 m/km40

339 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus169 1:51:5518:31 26:57 0:53:35194 - 198 - 191 -Sr 1:02:04190 - 1:51:441:28:41182 - 5:18 m/km3

104 Jesús Ferrer Benejam 1966 Xtrem Menorca Triatló170 1:51:5718:30 26:45 0:53:02191 - 191 - 183 -M-45 1:01:25181 - 1:51:461:28:24175 - 5:18 m/km17

210 Carolina Rosalia Perez Lorenzo 1979  171 1:52:0317:28 25:24 0:51:35156 - 149 - 162 -Sr 1:00:06164 - 1:51:551:27:19165 - 5:19 m/km4

323 Conxi León Taltavull 1972  172 1:52:0818:03 26:02 0:52:06176 - 176 - 172 -W-35 1:00:29170 - 1:51:531:27:31168 - 5:19 m/km6

69 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar C.C.E. Sant Lluis173 1:52:1017:05 24:56 0:50:39142 - 135 - 146 -M-65 0:58:55150 - 1:52:031:26:10158 - 5:19 m/km3

300 Lourdes Cortés López 1971  174 1:52:1118:32 26:57 0:53:36196 - 196 - 192 -W-40 1:02:05193 - 1:52:001:28:41180 - 5:19 m/km1

313 Mari Benejam Capella 1970  175 1:52:1518:32 26:58 0:53:36195 - 199 - 193 -W-40 1:02:05192 - 1:52:041:28:41181 - 5:19 m/km2

11 Montserrat Cruz Servera 1976  176 1:52:1718:13 26:54 0:53:32182 - 192 - 188 -Sr 1:02:02189 - 1:52:171:28:40179 - 5:19 m/km5

265 Joan Bagur Garrido 1959 Ben Locus177 1:52:2115:05 22:21 0:48:1961 - 75 - 107 -M-50 0:56:58118 - 1:52:161:25:29155 - 5:19 m/km15

277 David Saurina Benejam 1986  178 1:52:2317:28 25:35 0:51:57154 - 159 - 168 -Sr 1:00:21168 - 1:52:191:27:34169 - 5:20 m/km41

276 Jose Luis De Palma Parra 1962  179 1:52:2317:28 25:35 0:51:57155 - 160 - 167 -M-45 1:00:20167 - 1:52:191:27:34170 - 5:20 m/km18

284 Rafael Llufriu Mercadal 1966  180 1:53:1417:00 24:55 0:50:30135 - 134 - 145 -M-40 0:59:06154 - 1:53:081:27:15164 - 5:22 m/km41

307 Luis Curto Carreras 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis181 1:53:4817:33 25:35 0:51:40161 - 161 - 164 -M-50 1:00:07165 - 1:53:321:27:39172 - 5:24 m/km16

209 Gema Pasamontes Fernandez 1972 Akiles182 1:53:5418:15 26:20 0:52:40185 - 180 - 176 -W-35 1:01:11177 - 1:53:411:29:07186 - 5:24 m/km7

340 Jaume Pons Serrano 1988  183 1:54:4116:57 25:24 0:52:04131 - 151 - 170 -Sr 1:00:38171 - 1:54:381:28:44183 - 5:26 m/km42

309 Fernando Salom Pons 1985  184 1:54:4117:52 25:48 0:52:04169 - 169 - 169 -Sr 1:00:39172 - 1:54:291:28:44184 - 5:26 m/km43

230 Roberto Arriaran Mas 1958  185 1:54:5818:33 26:58 0:53:37199 - 201 - 195 -M-50 1:02:05191 - 1:54:461:29:02185 - 5:27 m/km17

53 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme186 1:55:0616:52 24:55 0:51:15126 - 132 - 155 -W-40 0:59:51161 - 1:55:001:28:17174 - 5:27 m/km3

94 Sebastia Febrer Salas 1970  187 1:55:3218:14 26:33 0:53:50184 - 185 - 197 -M-40 1:02:33199 - 1:55:181:30:30194 - 5:29 m/km42

103 Stefan Benecke  1968  188 1:55:4817:59 26:33 0:53:51175 - 184 - 198 -M-40 1:02:32198 - 1:55:401:30:31195 - 5:29 m/km43

247 Luis Pueyo Fernandez 1955 Reial Club De Tenis Barcelona189 1:55:5417:57 25:59 0:53:00174 - 173 - 179 -M-55 1:01:31184 - 1:55:421:29:22188 - 5:30 m/km7

287 Lluis Cardona Mir 1966  190 1:55:5418:19 26:36 0:53:46188 - 188 - 196 -M-45 1:02:25197 - 1:55:431:30:24192 - 5:30 m/km19

267 Teresa Álvarez Fernandez 1970  191 1:56:5017:54 25:56 0:53:00173 - 170 - 180 -W-40 1:01:30183 - 1:56:371:29:54189 - 5:32 m/km4

266 Alfonso Martínez García 1967  192 1:56:5017:54 25:56 0:53:00172 - 171 - 181 -M-40 1:01:30182 - 1:56:361:29:54190 - 5:32 m/km44

48 Raul Puig Bitria 1974193 1:57:0118:47 27:20 0:54:38206 - 206 - 204 -M-35 1:03:32204 - 1:56:471:32:48197 - 5:33 m/km42 Cala Tamarit
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274 Jose Pons Sans 1972  194 1:57:0818:37 27:27 0:55:42202 - 207 - 207 -M-35 1:04:32206 - 1:56:581:32:44196 - 5:33 m/km43

264 Josep Torres Ferrer 1973  195 1:57:1018:14 26:06 0:52:32183 - 178 - 174 -M-35 1:01:09176 - 1:56:541:29:15187 - 5:33 m/km44

311 Aitor Arriarán Moll 1979  196 1:57:5018:23 26:33 0:53:20189 - 183 - 186 -Sr 1:01:57188 - 1:57:361:29:55191 - 5:35 m/km44

120 Gregorio Juarez Rodriguez 1971197 1:58:3618:59 27:40 0:55:41211 - 209 - 205 -M-40 1:04:31205 - 1:58:231:33:10198 - 5:37 m/km45

252 Jordi Romeu Granados 1971 Runners De Vinaròs198 1:58:3618:59 27:40 0:55:41210 - 210 - 206 -M-40 1:04:32207 - 1:58:231:33:10199 - 5:37 m/km46

248 Guillermo Sánchez San Emeterio 1984 Reial Club De Tenis Barcelona199 1:58:3717:04 25:23 0:52:53141 - 147 - 177 -Sr 1:01:31185 - 1:58:241:30:26193 - 5:37 m/km45

347 Ismael Torres Sanz 1966  200 1:59:3918:32 26:58 0:54:36197 - 202 - 203 -M-40 1:03:31203 - 1:59:231:33:11200 - 5:40 m/km47

100 Nuria Sbert  Perez 1978  201 2:00:1417:31 25:58 0:53:35160 - 172 - 190 -Sr 1:02:07195 - 2:00:081:33:20201 - 5:42 m/km6

308 Pedro Luis Calafat Ponsetí 1972  202 2:00:5218:44 27:34 0:55:55205 - 208 - 208 -M-35 1:05:06208 - 2:00:401:34:08204 - 5:44 m/km45

122 Josep Bosch Pons 1968 Ben Locus203 2:01:0319:32 28:36 0:56:45216 - 216 - 210 -M-40 1:05:24209 - 2:00:521:33:21202 - 5:44 m/km48

18 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Balear204 2:02:1019:08 28:01 0:57:22213 - 213 - 213 -M-35 1:06:42213 - 2:01:531:36:57209 - 5:47 m/km46

62 Borja Nobell Almirall 1975 Reial Club De Tenis Barcelona205 2:02:5618:30 26:57 0:54:31192 - 197 - 202 -M-35 1:03:29202 - 2:02:441:34:11205 - 5:50 m/km47

63 Marta Pérez Saavedra 1980 Reial Club De Tenis Barcelona206 2:03:4218:30 26:56 0:54:31193 - 194 - 201 -Sr 1:03:29201 - 2:03:291:34:14206 - 5:52 m/km7

214 Kike Muñoz Llopis 1971  207 2:04:0017:29 26:12 0:54:02157 - 179 - 200 -M-35 1:02:50200 - 2:03:581:33:37203 - 5:53 m/km48

123 Bernardo Pons Mascaro 1975208 2:04:4120:17 29:18 0:58:19223 - 218 - 214 -M-35 1:07:16214 - 2:04:251:36:41207 - 5:55 m/km49 Alaiior
251 Zoraida Gomila Mascaro 1982 Crismar C.C.E. Sant Lluis209 2:05:0018:54 27:45 0:56:52209 - 211 - 211 -Sr 1:06:08211 - 2:04:441:36:42208 - 5:55 m/km8

349 Joan Pons MOll 1982210 2:05:1920:38 30:02 1:00:01225 - 224 - 221 -Sr 1:09:15221 - 2:05:011:38:45211 - 5:56 m/km46 Ciutadella
249 Sara Pons Petrus 1983  211 2:05:3020:16 29:30 0:59:36221 - 221 - 219 -Sr 1:09:02219 - 2:05:191:39:16214 - 5:57 m/km9

290 Francisco  Vaciero Fernández 1961  212 2:05:3020:16 29:39 0:59:35222 - 222 - 218 -M-50 1:09:01218 - 2:05:271:39:15213 - 5:57 m/km18

216 Margalida  Prieto Alarcon 1969 Moritz Running213 2:07:4419:04 27:58 0:57:20212 - 212 - 212 -W-40 1:06:42212 - 2:07:381:38:08210 - 6:03 m/km5

124 Lorenzo Pons Ametller 1975214 2:07:4520:16 29:17 0:58:42220 - 217 - 215 -M-35 1:08:00215 - 2:07:301:38:48212 - 6:03 m/km50 Alaior
282 Lucién Paul Florit 1973 Bon Rollo215 2:10:0819:25 28:26 0:59:01215 - 214 - 216 -W-35 1:08:49216 - 2:10:001:40:41216 - 6:10 m/km8

212 Virginia García López 1978  216 2:11:2320:16 29:30 0:59:36219 - 220 - 220 -Sr 1:09:05220 - 2:11:131:40:46217 - 6:14 m/km10

261 Juan Bravo Carrillo 1960  217 2:12:3020:28 30:14 1:01:09224 - 225 - 222 -M-50 1:10:50222 - 2:12:161:41:43218 - 6:17 m/km19

67 Yolanda Peña Terreu 1974 Reial Club De Tenis Barcelona218 2:14:1419:46 29:28 1:01:40218 - 219 - 223 -W-35 1:11:49223 - 2:14:021:44:20219 - 6:22 m/km9

254 Jose Gomila Fabregues 1979  219 2:14:4318:34 27:11 0:56:24200 - 205 - 209 -Sr 1:05:53210 - 2:14:281:40:10215 - 6:23 m/km47

346 Antonio Rodriguez Torres 1974  220 2:26:4920:53 30:31 1:02:18226 - 226 - 224 -M-35 1:12:48224 - 2:26:321:50:05220 - 6:57 m/km51

204 Alison Munden  1954 Victory A C 19:36 Ret.29:56217 - 223 - 0 -W-40 0 - 0 -
75 Chus Morlá Subirats 1969 Xtrem Menorca Atletisme 17:07 Ret.25:45145 - 164 - 0 -W-40 0 - 0 -
56 Carles Rosell  1959 C A Masques Sant Andreu (Barcelo Ret.0 - 0 - 0 -M-50 0 - 0 -

262 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme 14:56 Ret.21:43 0:43:3647 - 44 - 45 -M-45 0:50:3444 - 1:14:2964 -
310 Pere Gorrias Pons 1961  17:04 Ret.24:56 0:50:13139 - 136 - 132 -M-45 0:58:06138 - 0 -
327 Jose Antonio Pons Sans 1969  Ret.0 - 0 - 0 -M-40 0 - 0 -
279 Rafel Anglada Rotger 1965 Bon Rollo 19:25 Ret.28:26 0:59:02214 - 215 - 217 -M-45 1:08:50217 - 0 -
34 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis 14:58 Ret.21:57 0:44:5052 - 52 - 71 -M-35 0:52:3374 - 10:22:350 -
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Competicio: XI Mitja Marató Illa de Menorca
Acta:
Data: 09-oct-11

Lloc: Ciutadella
Organitza: Xtrem Menorca Atletisme

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja

21.097 Metres

68 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme1 1:35:24 4:31 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

21.097 Metres

292 Vanesa Ruiz Bravo 1978  1 1:42:43 4:52 m/km

211 Carolina Zamora Fuentes 1977  2 1:50:12 5:13 m/km

339 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus3 1:51:55 5:18 m/km

210 Carolina Rosalia Perez Lorenzo 1979  4 1:52:03 5:19 m/km

11 Montserrat Cruz Servera 1976  5 1:52:17 5:19 m/km

100 Nuria Sbert  Perez 1978  6 2:00:14 5:42 m/km

63 Marta Pérez Saavedra 1980 Reial Club De Tenis Barcelona7 2:03:42 5:52 m/km

251 Zoraida Gomila Mascaro 1982 Crismar C.C.E. Sant Lluis8 2:05:00 5:55 m/km

249 Sara Pons Petrus 1983  9 2:05:30 5:57 m/km

212 Virginia García López 1978  10 2:11:23 6:14 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja

21.097 Metres

4 Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Peña1 1:30:59 4:19 m/km

3 Ángela López Martí 1975 Puerto de Alicante OHL2 1:34:33 4:29 m/km

232 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus3 1:36:55 4:36 m/km

92 Susanna Riera Muñoz 1975  4 1:49:18 5:11 m/km

215 Rebeca Benito  1974 Moritz Running5 1:49:26 5:11 m/km

323 Conxi León Taltavull 1972  6 1:52:08 5:19 m/km

209 Gema Pasamontes Fernandez 1972 Akiles7 1:53:54 5:24 m/km

282 Lucién Paul Florit 1973 Bon Rollo8 2:10:08 6:10 m/km

67 Yolanda Peña Terreu 1974 Reial Club De Tenis Barcelona9 2:14:14 6:22 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja

21.097 Metres

300 Lourdes Cortés López 1971  1 1:52:11 5:19 m/km

313 Mari Benejam Capella 1970  2 1:52:15 5:19 m/km

53 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme3 1:55:06 5:27 m/km

267 Teresa Álvarez Fernandez 1970  4 1:56:50 5:32 m/km

216 Margalida  Prieto Alarcon 1969 Moritz Running5 2:07:44 6:03 m/km

204 Alison Munden  1954 Victory A C6 Ret.
75 Chus Morlá Subirats 1969 Xtrem Menorca Atletisme7 Ret.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja

21.097 Metres

105 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme1 1:38:28 4:40 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Temps Mitja

21.097 Metres

29 Ivan Canet Melis 1984  1 1:19:49 3:47 m/km

41 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme2 1:20:38 3:49 m/km

222 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme3 1:20:41 3:49 m/km

324 Joan Moreno Mercadal 1984  4 1:22:26 3:54 m/km

54 Sito Mora Contreras 1977 Xtrem Menorca Atletisme5 1:24:59 4:02 m/km

241 Rafa Llopis Bisbal 1980  6 1:26:12 4:05 m/km

86 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme7 1:27:01 4:07 m/km

72 Cristian Guillamot Caelles 1981  8 1:28:31 4:12 m/km

318 Salva Bañuls Roselló 1978 Club Triatló Sant Lluis9 1:29:02 4:13 m/km

59 Jordi Rius  Roman 1977  10 1:29:41 4:15 m/km

95 Casi Bañuls Roselló 1982 C.E. San Lluis Triatló11 1:31:00 4:19 m/km

46 Llorenç Vallori Vallespir 1977 F.C. Barcelona12 1:31:09 4:19 m/km

270 Joan Cousin Mesquida 1979  13 1:31:33 4:20 m/km

253 Daniel Bisbal Riera 1978  14 1:33:56 4:27 m/km

250 Antoni Camps Camps 1981  15 1:34:52 4:30 m/km

283 Sergi Seguí Ward 1981 Ce Sant Lluis Triatló16 1:35:40 4:32 m/km

99 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell17 1:35:57 4:33 m/km

343 Joan Francesc Horrach Marí 1982  18 1:35:57 4:33 m/km

121 Ruben Bobillo Fernandez 198619 1:36:39 4:35 m/km

223 Juan Emilio Diaz Davila 1979  20 1:38:34 4:40 m/km

293 Ismael Marqués Pons 1977  21 1:39:29 4:43 m/km

205 Toni Olmedo Lidón 1978  22 1:41:28 4:49 m/km

125 Dani Coll Sintes 197823 1:43:02Alaior 4:53 m/km

330 Juan Daniel Coll Carreras 1978  24 1:43:02 4:53 m/km

278 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo25 1:43:28 4:54 m/km

348 Carlos Caules Bosch 1980  26 1:44:24 4:57 m/km

326 Miquel Sans Florit 1980  27 1:45:03 4:59 m/km

285 Pere Pons Petrus 1979  28 1:45:19 4:59 m/km

273 Pere Tudurí Timoner 1980  29 1:45:44 5:01 m/km

238 Oscar Nieto Cifuentes 1977  30 1:45:55 5:01 m/km

244 Jorge Díaz Pérez 1983  31 1:46:31 5:03 m/km

208 Daniel Tudurí Villalonga 1981  32 1:47:49 5:07 m/km

301 Miquel Puigserver Sales 1978  33 1:48:54 5:10 m/km

228 Pepe Gener Llorens 1980  34 1:49:03 5:10 m/km

76 Antonio Febrer Villalonga 1977 Crismar C.C.E. Sant Lluis35 1:49:53 5:12 m/km

235 Joan Camps Camps 1977  36 1:49:56 5:13 m/km

333 Guillem Lluís Pallicer Barceló 1979  37 1:50:44 5:15 m/km

78 Josep-Ramon  Mut I Bosque 1982  38 1:50:45 5:15 m/km

342 Joan Marques Gimenez 1979  39 1:51:31 5:17 m/km

44 Sergio Vidal Garcia 1982 Fondistes Blanes40 1:51:37 5:17 m/km

277 David Saurina Benejam 1986  41 1:52:23 5:20 m/km

340 Jaume Pons Serrano 1988  42 1:54:41 5:26 m/km

309 Fernando Salom Pons 1985  43 1:54:41 5:26 m/km

311 Aitor Arriarán Moll 1979  44 1:57:50 5:35 m/km

248 Guillermo Sánchez San Emeterio 1984 Reial Club De Tenis Barcelona45 1:58:37 5:37 m/km

349 Joan Pons MOll 198246 2:05:19Ciutadella 5:56 m/km

254 Jose Gomila Fabregues 1979  47 2:14:43 6:23 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja

21.097 Metres

19 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 1:17:47 3:41 m/km

350 Fernando León Martínez 1976 Ben Locus2 1:17:53 3:41 m/km

88 Toni Godoy Caro 1975 Pratenc3 1:19:13 3:45 m/km

33 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme4 1:19:47 3:47 m/km

65 Chema Rodriguez Mejias 1973 C.C.E Sant Lluis5 1:21:58 3:53 m/km

207 Toni Gomila Gomila 1971  6 1:23:05 3:56 m/km

49 Alex Gil Navarro 1974  7 1:26:42 4:07 m/km

23 Samuel Camps Pons 19728 1:26:48Ciutadella 4:07 m/km

77 Raül Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis9 1:27:18 4:08 m/km

36 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis10 1:28:25 4:11 m/km

260 Toni Taltavull Florit 1976 Ben Locus11 1:29:02 4:13 m/km

40 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà12 1:29:19 4:14 m/km

295 Ismael Rotger Melia 1973  13 1:31:31 4:20 m/km

243 Juan Luis Sangil Mesa 1973  14 1:31:41 4:21 m/km

219 Miquel Àngel Casasnovas Morale 1974  15 1:32:50 4:24 m/km

314 Biel Cardona Bosch 1972 Xtrem Menorca Triatló16 1:33:21 4:25 m/km

229 Bartomeu  Camps Truyol 1974  17 1:33:30 4:26 m/km

291 Sebastià Mesquida Barber 1975 Xtrem Menorca Triatló18 1:33:54 4:27 m/km

272 Antonio Moll Torrent 1975  19 1:34:42 4:29 m/km

233 Nicolás Camps Cardona 1975  20 1:34:42 4:29 m/km

306 Joan Pons Pons 1975  21 1:34:52 4:30 m/km

60 Angel Soler Gigo 1971 Lleida22 1:35:38 4:32 m/km

108 Guillem Gonyalons Perez 1974 Xtrem Menorca Triatló23 1:36:32 4:35 m/km

294 Miguel Pons Marques 1974  24 1:36:45 4:35 m/km

275 Carlos Roca Muñoz 1972  25 1:37:07 4:36 m/km

338 Tolo Rossello Saura 1972  26 1:37:07 4:36 m/km

39 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis27 1:37:34 4:37 m/km

226 Josep Petrus Petrus 1972  28 1:37:55 4:38 m/km

21 Xavier Rosello Obradors 1974  29 1:38:05 4:39 m/km

863 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis30 1:38:51 4:41 m/km

242 Robin Arkell  1971  31 1:39:37 4:43 m/km

263 Vicente Lopez Marti 1974 Xtrem Menorca Atletisme32 1:40:25 4:46 m/km

303 Luis Salgado Saborido 1974  33 1:40:35 4:46 m/km

297 Jonathan Dunnett  1974 INDEPENDIENTE34 1:41:58 4:50 m/km

66 Javier Aguilar Guindulain 1972 Reial Club De Tenis Barcelona35 1:42:31 4:52 m/km

335 David Martinez Gutierrez 1974 Particular36 1:45:25 5:00 m/km

64 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis37 1:45:31 5:00 m/km

237 Joan Morla Pons 1972  38 1:46:29 5:03 m/km

20 Francisco Javier Almendros Cub 1973  39 1:47:22 5:05 m/km

289 Vicent Barber Pons 1972  40 1:47:51 5:07 m/km

257 Santiago Moll Vaquer 1973  41 1:51:39 5:17 m/km

48 Raul Puig Bitria 197442 1:57:01Cala Tamarit 5:33 m/km

274 Jose Pons Sans 1972  43 1:57:08 5:33 m/km

264 Josep Torres Ferrer 1973  44 1:57:10 5:33 m/km

308 Pedro Luis Calafat Ponsetí 1972  45 2:00:52 5:44 m/km

18 Sixto Ruiz Olivares 1975 Club Esportiu Atletisme Balear46 2:02:10 5:47 m/km

62 Borja Nobell Almirall 1975 Reial Club De Tenis Barcelona47 2:02:56 5:50 m/km

214 Kike Muñoz Llopis 1971  48 2:04:00 5:53 m/km

123 Bernardo Pons Mascaro 197549 2:04:41Alaiior 5:55 m/km

124 Lorenzo Pons Ametller 197550 2:07:45Alaior 6:03 m/km

346 Antonio Rodriguez Torres 1974  51 2:26:49 6:57 m/km

34 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis52 Ret.
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-35-40 MASCULI/ VETERANOS M-35-40 MASC

Temps Mitja

21.097 Metres

50 Manel  Molina Lopez 1970 Triatlo Picornell1 1:25:02 4:02 m/km

93 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 1:27:03 4:08 m/km

81 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Atletisme3 1:27:07 4:08 m/km

231 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus4 1:27:26 4:09 m/km

255 Joan Mogas Amoros 1970 Club Atlètic Montblanc5 1:27:32 4:09 m/km

98 Biel De La Fuente Mercadal 1968 Ben Locus6 1:28:26 4:11 m/km

13 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 1:29:59 4:16 m/km

5 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña8 1:30:47 4:18 m/km

321 Jordi Siscart Jorda 1967 Cet109 1:31:07 4:19 m/km

126 Daniel Gumy 196710 1:32:39Suiza 4:23 m/km

332 Pere Bagur Casasnovas 1969 Xtrem Menorca Triatló11 1:33:02 4:25 m/km

91 Joan Grimalt Pinyol 1969  12 1:33:04 4:25 m/km

345 Jaume Mesquida Mascaró 1971  13 1:33:28 4:26 m/km

84 Benito Carreras Pons 1967 Crismar C.C.E. Sant Lluis14 1:35:14 4:31 m/km

51 Felix Carmnona Pou 1968 C.E.Triatlo Picornell15 1:36:29 4:34 m/km

245 Carlos Escudero Paris 1971  16 1:36:52 4:35 m/km

52 Carles Gilibets Rodriguez 1970  17 1:37:43 4:38 m/km

217 Evaristo Florit Vilanova 1971  18 1:39:05 4:42 m/km

227 Lluis Jaime Cervera Pons 1968  19 1:39:52 4:44 m/km

38 Òscar Gómez Pau 1969 C.E.Picornell20 1:40:10 4:45 m/km

107 Antoni Medina Piris 1971 Xtrem Menorca Triatló21 1:40:31 4:46 m/km

89 Juan Antonio Barros Nuñez 1971  22 1:40:40 4:46 m/km

256 Miguel Ángel  Avilés Olmedo 1969  23 1:41:28 4:49 m/km

85 Gabriel Santiago Rodriguez 1970 Centre Excursionista Blanes24 1:43:08 4:53 m/km

288 Julio Barber Coll 1971  25 1:43:32 4:54 m/km

58 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell26 1:44:04 4:56 m/km

224 Jason Worsley  1970  27 1:44:07 4:56 m/km

334 José Luis Taltavull Sanz 1970  28 1:44:26 4:57 m/km

329 Tomàs Font Serralta 1967  29 1:45:03 4:59 m/km

268 Agustí Olives Vidal 1971  30 1:45:04 4:59 m/km

234 Jose Luis Coll Pons 1968  31 1:46:03 5:02 m/km

221 Paul Garcia Cortez 1971  32 1:46:19 5:02 m/km

299 Rafel Saura Taura 1969  33 1:46:29 5:03 m/km

281 Santiago Riudavets Gomila 1970 Mercadal34 1:46:42 5:03 m/km

240 Rafel Vidal Tortosa 1968  35 1:47:45 5:06 m/km

239 Xavier Cardona Mercadal 1967  36 1:48:11 5:08 m/km

280 José Ignacio Cuadros Salas 1971  37 1:49:24 5:11 m/km

218 Jose Ocampo Porto 1966 Independiente38 1:49:45 5:12 m/km

325 Joan Benejam Capella 1971 Grup Btt 19xcent39 1:50:13 5:13 m/km

344 Arturo Vargas-Machuca Salido 1971 Independiente40 1:51:53 5:18 m/km

284 Rafael Llufriu Mercadal 1966  41 1:53:14 5:22 m/km

94 Sebastia Febrer Salas 1970  42 1:55:32 5:29 m/km

103 Stefan Benecke  1968  43 1:55:48 5:29 m/km

266 Alfonso Martínez García 1967  44 1:56:50 5:32 m/km

120 Gregorio Juarez Rodriguez 197145 1:58:36 5:37 m/km

252 Jordi Romeu Granados 1971 Runners De Vinaròs46 1:58:36 5:37 m/km

347 Ismael Torres Sanz 1966  47 1:59:39 5:40 m/km

122 Josep Bosch Pons 1968 Ben Locus48 2:01:03 5:44 m/km

327 Jose Antonio Pons Sans 1969  49 Ret.
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-45-50 MASCULI/ VETERANOS M-45-50 MASC

Temps Mitja

21.097 Metres

31 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme1 1:27:46 4:10 m/km

328 Fernando Diaz Matarranz 1966  2 1:30:09 4:16 m/km

106 Francisco Alles Coll 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 1:31:24 4:20 m/km

236 Jesus Coll Casasnovas 1964 Ben Locus4 1:34:16 4:28 m/km

101 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 1:35:15 4:31 m/km

57 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme6 1:35:24 4:31 m/km

97 Miguel Olives Capo 1966 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 1:37:13 4:36 m/km

298 Juan Pons Olives 1964  8 1:38:09 4:39 m/km

315 Pedro Villalonga Pons 1965 Club Cicloturista De Menorca9 1:38:35 4:40 m/km

271 Gabriel Olives Marti 1965 Xtrem Menorca Triatló10 1:39:16 4:42 m/km

37 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.M. Mallorca Toni Peña11 1:40:51 4:47 m/km

316 Toni Riudavets Riudavets 1963  12 1:43:06 4:53 m/km

312 Carles Carrasco Sicilia 1965 Xtrem Menorca Atletisme13 1:43:55 4:55 m/km

302 Jose Luis Sintes Pons 1965 Independiente14 1:48:34 5:09 m/km

87 Mateo Marqués Taltavull 1964 Ben Locus15 1:50:51 5:15 m/km

341 Francisco  Pelaez Jimenez 1966 Bon Rollo16 1:51:20 5:17 m/km

104 Jesús Ferrer Benejam 1966 Xtrem Menorca Triatló17 1:51:57 5:18 m/km

276 Jose Luis De Palma Parra 1962  18 1:52:23 5:20 m/km

287 Lluis Cardona Mir 1966  19 1:55:54 5:30 m/km

262 Manolo Muñoz Corrales 1963 Xtrem Menorca Atletisme20 Ret.
310 Pere Gorrias Pons 1961  21 Ret.
279 Rafel Anglada Rotger 1965 Bon Rollo22 Ret.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja

21.097 Metres

71 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 1:27:21 4:08 m/km

16 Josep M. Vinué Perulles 1958 Run2livebcn.Cat2 1:32:47 4:24 m/km

320 Joan Gorrias Pons 1960  3 1:35:51 4:33 m/km

70 Enrique de Palma Parra 1957  4 1:36:34 4:35 m/km

25 Armando Rodriguez Martinez 1960  5 1:36:40 4:35 m/km

331 Antonio Segui Mus 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis6 1:37:35 4:37 m/km

286 Daniel Diez Garcia 1957 L´Aire7 1:42:27 4:51 m/km

47 Antonio Jose Espi Felgueroso 1960 Asociacion Cicloturista De Menorca8 1:43:49 4:55 m/km

259 Josep Pons Goñalons 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis9 1:44:13 4:56 m/km

258 Luis Salom Portella 1958  10 1:44:41 4:58 m/km

336 Ignacio Vinent Enseñat Vinent 1957  11 1:46:45 5:04 m/km

269 Carles Vargas Navarro 1959 L´Aire12 1:49:41 5:12 m/km

30 Josep Martinez Vila 1960  13 1:50:48 5:15 m/km

317 Salvador Timoner  Benejam 1961 INDEPENDIENTE14 1:51:23 5:17 m/km

265 Joan Bagur Garrido 1959 Ben Locus15 1:52:21 5:19 m/km

307 Luis Curto Carreras 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis16 1:53:48 5:24 m/km

230 Roberto Arriaran Mas 1958  17 1:54:58 5:27 m/km

290 Francisco  Vaciero Fernández 1961  18 2:05:30 5:57 m/km

261 Juan Bravo Carrillo 1960  19 2:12:30 6:17 m/km

56 Carles Rosell  1959 C A Masques Sant Andreu (Barcelon20 Ret.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS + M-55 MASCULI/ VETERANOS +M-55 MASCULIN

Temps Mitja

21.097 Metres

28 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña1 1:33:17 4:25 m/km

201 Antonio Llabres Fullana 1953 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 1:34:46 4:29 m/km

102 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 1:35:15 4:31 m/km

61 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme4 1:39:28 4:43 m/km

80 Fernando Florit Florit 1956 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 1:45:41 5:01 m/km

305 Pedro Carretero Niembro 1955  6 1:51:37 5:17 m/km

247 Luis Pueyo Fernandez 1955 Reial Club De Tenis Barcelona7 1:55:54 5:30 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja

21.097 Metres

73 Francisco Sintes Pons 1942 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 1:45:57 5:01 m/km

74 José Seggui Pons 1946 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 1:46:04 5:02 m/km

69 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 1:52:10 5:19 m/km

Página 6 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


